
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.edu.it 

 

 

        Ai genitori degli alunni frequentanti la 

Scuola Primaria di Mantello 

Al personale docente SP Mantello 

All’Albo – atti- sito scolastico 

  

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

  

Visti   gli orari scolastici deliberati dal Consiglio di istituto nella seduta del 29/6/2023 con delibera 

n. 52; 

Preso atto  della proposta da parte del personale docente della Scuola Primaria di Mantello a 

seguito di incontro con i genitori degli alunni frequentanti la classe V; 

Sentite le Amministrazioni Comunali di Cino e Cercino al fine di verificare la fattibilità della 

proposta con lo scuolabus; 

Dato  atto  che il presente decreto dovrà essere ratificato dal Consiglio di Istituto nella prima 

riunione utile;   

 

DECRETA  
               

l’orario scolastico per Scuola Primaria di Mantello come segue: 

 

- dal 18 settembre 2023:   

Tempo scuola h 27,30 cl 1^-2^- 3^/4^e h 29,30 cl. 5^ 

orario antimeridiano: da lunedì a venerdì:  8:10 – 12:40  

orario pomeridiano*:    

cl 1^-2^- 3^/4^e 5^ lunedì  e giovedì                14:00 - 16:30 

cl 5^                                       martedì                13:45 - 15:45 

 

*(servizio mensa lunedì e giovedi 12:40/14:00 – martedì solo cl 5^  12:40/13:45) 

           Ingresso e uscita per tutte le classi dal cancello principale 

 
 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                            Angelo Picicuto 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ANGELO PICICUTO

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002474 - 08/09/2023 - IV - U


		2023-09-07T13:48:58+0200
	Angelo Picicuto




